
ZARZĄDZENIE NR 0050.69.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 oraz 2232 i z 2018 r., poz. 130) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - 
załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 4 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 5 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

6) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia;

7) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 8 do zarządzenia;

8) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 9 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.69.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 kwietnia 2018 r.  

   
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 48 364 704,89 11 428,00 0,00 48 376 132,89

000 Organ 23 726 147,79 11 428,00 0,00 23 737 575,79

     C Dotacje celowe 734 238,00 11 428,00 0,00 745 666,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 11 428,00 0,00 11 428,00

               85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 11 428,00 0,00 11 428,00

                    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 11 428,00 0,00 11 428,00

  

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.69.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 kwietnia 2018 r.  

 
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 23 991 389,25 73 307,00 72 857,00 23 991 839,25

P Porozumienie 20 416,00 147,00 147,00 20 416,00

     600 Transport i łączność 17 616,00 147,00 147,00 17 616,00

          60014 Drogi publiczne powiatowe 17 616,00 147,00 147,00 17 616,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 147,00 0,00 147,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 142,00 0,00 147,00 7 995,00

W Własne 19 317 397,65 73 160,00 72 710,00 19 317 847,65

     600 Transport i łączność 3 855 213,00 11 000,00 11 000,00 3 855 213,00

          60016 Drogi publiczne gminne 3 591 213,00 11 000,00 11 000,00 3 591 213,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 500,00 6 000,00 5 000,00 237 500,00

               4270 Zakup usług remontowych 215 000,00 5 000,00 5 000,00 215 000,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 683 113,00 0,00 1 000,00 2 682 113,00

     750 Administracja publiczna 5 698 971,00 53 250,00 53 250,00 5 698 971,00

          75011 Urzędy wojewódzkie 255 227,00 53 250,00 0,00 308 477,00

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 680,00 44 400,00 0,00 246 080,00

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 674,00 8 850,00 0,00 42 524,00

          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 095 498,00 0,00 53 250,00 5 042 248,00

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 177 564,00 0,00 44 400,00 3 133 164,00

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 556 974,00 0,00 8 850,00 548 124,00

     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 353 500,00 2 300,00 2 300,00 353 500,00

          75412 Ochotnicze straże pożarne 336 500,00 2 300,00 2 300,00 336 500,00

Podpisany Strona 1



               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 100,00 0,00 1 500,00 47 600,00

               4260 Zakup energii 18 100,00 2 300,00 800,00 19 600,00

     852 Pomoc Społeczna 116 420,00 450,00 0,00 116 870,00

          85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 100,00 450,00 0,00 550,00

               2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 100,00 450,00 0,00 550,00

     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 227 014,25 6 160,00 6 160,00 2 227 014,25

          90002 Gospodarka odpadami 1 712 156,04 6 160,00 6 160,00 1 712 156,04

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 156,00 1 560,00 0,00 119 716,00

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 695,00 500,00 0,00 23 195,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 3 250,00 0,00 500,00 2 750,00

               4300 Zakup usług pozostałych 1 518 124,04 4 100,00 5 660,00 1 516 564,04

 

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.69.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 kwietnia 2018 r. 

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 13 518 344,00 11 428,00 450,00 13 529 322,00

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 518 344,00 11 428,00 450,00 13 529 322,00

     C Dotacje celowe 305 428,00 11 428,00 0,00 316 856,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 11 428,00 0,00 11 428,00

               85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 11 428,00 0,00 11 428,00

                    3240 Stypendia dla uczniów 0,00 11 428,00 0,00 11 428,00

     W Własne 2 042 949,00 0,00 450,00 2 042 499,00

          852 Pomoc Społeczna 1 699 957,00 0,00 450,00 1 699 507,00

               85216 Zasiłki stałe 5 000,00 0,00 450,00 4 550,00

                    3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 0,00 450,00 4 550,00

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.69.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 1 052 553,00 7 814,00 7 814,00 1 052 553,00

009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 052 553,00 7 814,00 7 814,00 1 052 553,00

     W Własne 1 052 553,00 7 814,00 7 814,00 1 052 553,00

          801 Oświata i wychowanie 973 955,00 7 814,00 7 814,00 973 955,00

               80101 Szkoły podstawowe 819 127,00 7 814,00 0,00 826 941,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 650,00 0,00 10 650,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 790,00 0,00 10 790,00

                    4260 Zakup energii 24 745,00 1 480,00 0,00 26 225,00

                    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 1 460,00 0,00 21 460,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 42,00 0,00 842,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 2 985,00 0,00 8 985,00

                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 73,00 0,00 1 473,00

                    4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 21,00 0,00 421,00

                    4430 Różne opłaty i składki 1 624,00 85,00 0,00 1 709,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 228,00 0,00 728,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

100 053,00 0,00 7 814,00 92 239,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 0,00 650,00 0,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 790,00 0,00 790,00 0,00

                    4260 Zakup energii 1 480,00 0,00 1 480,00 0,00

                    4270 Zakup usług remontowych 1 460,00 0,00 1 460,00 0,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 42,00 0,00 42,00 0,00

Podpisany Strona 1



                    4300 Zakup usług pozostałych 2 985,00 0,00 2 985,00 0,00

                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 73,00 0,00 73,00 0,00

                    4410 Podróże służbowe krajowe 21,00 0,00 21,00 0,00

                    4430 Różne opłaty i składki 85,00 0,00 85,00 0,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 228,00 0,00 228,00 0,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.69.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 2 408 673,00 13 000,00 13 000,00 2 408 673,00

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 408 673,00 13 000,00 13 000,00 2 408 673,00
     W Własne 2 378 533,00 13 000,00 13 000,00 2 378 533,00
          801 Oświata i wychowanie 2 238 498,00 13 000,00 13 000,00 2 238 498,00
               80101 Szkoły podstawowe 1 703 306,00 13 000,00 0,00 1 716 306,00
                    4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 13 000,00 0,00 35 000,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych
214 394,00 0,00 13 000,00 201 394,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00
                    4220 Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 550,00 0,00 550,00 0,00
                    4260 Zakup energii 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00
                    4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 0,00 50,00 0,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 0,00 100,00 0,00
                    4410 Podróże służbowe krajowe 30,00 0,00 30,00 0,00
                    4430 Różne opłaty i składki 170,00 0,00 170,00 0,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 0,00 200,00 0,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.69.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-
par
 Razem: 2 211 153,00 9 530,00 9 530,00 2 211 153,00

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 211 153,00 9 530,00 9 530,00 2 211 153,00

     W Własne 2 164 573,00 9 530,00 9 530,00 2 164 573,00

          801 Oświata i wychowanie 2 055 797,00 9 530,00 9 530,00 2 055 797,00

               80101 Szkoły podstawowe 1 241 382,00 7 970,00 0,00 1 249 352,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 7 970,00 0,00 27 970,00

               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 348 809,00 1 560,00 0,00 350 369,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 300,00 0,00 11 300,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 900,00 300,00 0,00 1 200,00

                    4260 Zakup energii 29 700,00 300,00 0,00 30 000,00

                    4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 300,00 0,00 7 800,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 10,00 0,00 210,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 9 100,00 300,00 0,00 9 400,00

                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 40,00 0,00 1 640,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 150,00 10,00 0,00 160,00

               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

5 260,00 0,00 1 560,00 3 700,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00 0,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 0,00 300,00 0,00

                    4260 Zakup energii 300,00 0,00 300,00 0,00

                    4270 Zakup usług remontowych 300,00 0,00 300,00 0,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 10,00 0,00 10,00 0,00

Podpisany Strona 1



                    4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 300,00 0,00

                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40,00 0,00 40,00 0,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10,00 0,00 10,00 0,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych
154 504,00 0,00 7 970,00 146 534,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

                    4220 Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

                    4260 Zakup energii 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00

                    4270 Zakup usług remontowych 700,00 0,00 700,00 0,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00 0,00 60,00 0,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00

                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 70,00 0,00 70,00 0,00

                    4410 Podróże służbowe krajowe 20,00 0,00 20,00 0,00

                    4430 Różne opłaty i składki 120,00 0,00 120,00 0,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.69.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na 
dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 3 664 134,00 10 250,00 10 250,00 3 664 134,00
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 664 134,00 10 250,00 10 250,00 3 664 134,00
     W Własne 3 651 804,00 10 250,00 10 250,00 3 651 804,00
          801 Oświata i wychowanie 3 487 379,00 10 250,00 10 250,00 3 487 379,00
               80101 Szkoły podstawowe 2 579 667,00 10 250,00 0,00 2 589 917,00
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 10 250,00 0,00 20 250,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych
301 050,00 0,00 10 250,00 290 800,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00
                    4220 Zakup środków żywności 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00
                    4260 Zakup energii 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 0,00 50,00 0,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 706,00 0,00 706,00 0,00
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 96,00 0,00 96,00 0,00
                    4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 0,00 50,00 0,00
                    4430 Różne opłaty i składki 48,00 0,00 48,00 0,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 0050.69.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 2 294 806,00 1 005,00 1 005,00 2 294 806,00

014 Gimnazjum 2 294 806,00 1 005,00 1 005,00 2 294 806,00

     W Własne 2 294 806,00 1 005,00 1 005,00 2 294 806,00

          801 Oświata i wychowanie 2 226 980,00 1 005,00 1 005,00 2 226 980,00

               80110 Gimnazja 1 793 097,00 1 005,00 0,00 1 794 102,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 55,00 0,00 855,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 40 305,00 950,00 0,00 41 255,00

               80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach 

208 210,00 0,00 1 005,00 207 205,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 0,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 400,00 0,00 400,00 0,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 55,00 0,00 55,00 0,00

                    4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 0,00 50,00 0,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 0050.69.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 3 340 702,89 12 703,00 12 703,00 3 340 702,89

018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 340 702,89 12 703,00 12 703,00 3 340 702,89

     W Własne 3 000 942,89 12 703,00 12 703,00 3 000 942,89

          801 Oświata i wychowanie 3 000 942,89 12 703,00 12 703,00 3 000 942,89

               80104 Przedszkola 1 851 397,89 7 703,00 0,00 1 859 100,89

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 1 500,00 0,00 33 500,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 1 200,00 0,00 11 200,00

                    4260 Zakup energii 95 000,00 2 200,00 0,00 97 200,00

                    4270 Zakup usług remontowych 27 512,89 1 000,00 0,00 28 512,89

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 150,00 0,00 1 350,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 49 400,00 1 100,00 0,00 50 500,00

                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 400,00 215,00 0,00 8 615,00

                    4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00 170,00 0,00 8 670,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 450,00 168,00 0,00 1 618,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 801 446,00 5 000,00 0,00 806 446,00

                    4220 Zakup środków żywności 280 000,00 5 000,00 0,00 285 000,00

               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

324 157,00 0,00 12 703,00 311 454,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 0,00 1 500,00 100,00

                    4220 Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00

                    4260 Zakup energii 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00

Podpisany Strona 1



                    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00 0,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 0,00 1 100,00 100,00

                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 215,00 0,00 215,00 0,00

                    4410 Podróże służbowe krajowe 170,00 0,00 170,00 0,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 168,00 0,00 168,00 0,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




